Государственное профессиональное образовательное учреждение
Ярославской области

Ярославский градостроительный колледж

ПРИКАЗ

«30» августа 2023г.
г. Ярославль

№ 01/03 - 790

о зачислении 2023г.

На основании решения приемной комиссии от 30.08.2023, протокол № 3

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2023 года в состав студентов колледжа на специальность
07.02.01 Архитектура на базе основного общего образования (9 классов) в группу АР1-13 для
обучения по очной форме на основе договора об образовании на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования за счет средств Заказчика следующих
абитуриентов:

№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Средний балл

1. Вольхина Надежда Васильевна 31.07.2006 4,105
2. Карпова Екатерина Николаевна 20.09.2005 4,000

2. Зачислить с 1 сентября 2023 года в состав студентов колледжа на специальность
42.02.01 Реклама на базе основного общего образования (9 классов) в группу РК1-13 для
обучения по очной форме на основе договора об образовании на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования за счет средств Заказчика следующих
абитуриентов:

№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Средний балл

1 Аринбасарова София Эдуардовна 09.07.2007 4,000

3. Зачислить с 1 сентября 2023 года в состав студентов колледжа на специальность 54.02.01
Дизайн (по отраслям) на базе основного общего образования (9 классов) в группу ДИ1-15 для
обучения по очной форме на основе договора об образовании на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования за счет средств Заказчика следующих
абитуриентов:

№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Средний балл

1. Ражева Ульяна Алексеевна 20.01.2007 4,000
2. Руденко Ульяна Антоновна 01.08.2007 3,947
3. Манвелян Наре Артуровна 15.03.2007 3,700

2
4. Зачислить с 1 сентября 2023 года в состав студентов колледжа на профессию 23.01.17 Мастер
по ремонту и обслуживанию автомобилей на базе основного общего образования (9 классов) в
группу МА1-12 для обучения по очной форме на основе договора об образовании на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования за счет средств Заказчика
следующих абитуриентов:

№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Средний балл

1 Тагиев Рустам Вугарович 29.11.2005 3,353
2 Куганов Руслан Хусенбоевич 06.03.2007 3,300
3 Бурцев Даниил Михайлович 19.03.2006 3,105

5. Зачислить с 01 сентября 2023 года в состав студентов колледжа на специальность 43.02.16
Туризм и гостеприимство на базе основного общего образования (9 классов) в группу ТУ 1-12
для обучения по очной форме на основе договора об образовании на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования за счет средств Заказчика
следующих абитуриентов:

№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Средний балл

1 Куварина Алина Вадимовна 22.10.2007 3,714
2 Алиева Айнур Ахад кызы 02.01.2008 3,526

6. Зачислить с 01 сентября 2023 года в состав студентов колледжа на специальность 40.02.01
Право и организация социального обеспечения на базе среднего общего образования
(И классов) в группу ЮС 2-11 для обучения по очной форме на основе договора об образовании
на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования за счет
средств Заказчика следующего абитуриента:

№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Средний балл

1 Сазанова Валерия Павловна 01.02.2005 3,941

7. Зачислить с 01 сентября 2023 года в состав студентов колледжа на специальность 08.02.01
Строительство и эксплуатация зданий и сооружений на базе основного общего образования
(9 классов) в группу СТ1-17 для обучения по очной форме на основе договора об образовании на
обучение по образовательным программам среднего профессионального образования за счет
средств Заказчика следующего абитуриента:

№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Средний балл

1 Ядров Алексей Николаевич 26.08.2007 4,211

8. Зачислить с 01 сентября 2023 года в состав студентов колледжа на специальность 08.02.01
Строительство и эксплуатация зданий и сооружений на базе основного общего образования
(9 классов) в группу СТ1-18 для обучения по очной форме на основе договора об образовании на
обучение по образовательным программам среднего профессионального образования за счет
средств Заказчика следующих абитуриентов:

№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Средний балл

1 Главацкий Александр Павлович 14.06.2007 3,650
2 Копырин Илья Леонидович 28.08.2007 3,632

3
9. Зачислить с 01 сентября 2023 года в состав студентов колледжа на специальность 08.02.01
Строительство и эксплуатация зданий и сооружений на базе среднего общего образования
(И классов) в группу СД2-13 для обучения по очной форме на основе договора об образовании на
обучение по образовательным программам среднего профессионального образования за счет
средств Заказчика следующего абитуриента:

№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Средний балл

1 Бакстов Захар Алексеевич 07.12.2005 3,933

Директор колледжа

Рассылка: К
Бух.
ОПиКР
Библ.
ЦРК
ОАР
СО
ОЭП
ММО
Раеву И.В.

М.Л. Зуева